KomneTteHuua: dnopuctmka

Jorosop noXepTsoBaHNA MMYLLECTBA
obpasoBatesibHOMY yupexaeHunto Nel566-21 ot 11.10.2021 r.

r. KasaHb 11.10.2021 .

(MecTO 3aKnYeHuns) (naTa 3aknoyeHmns)
ABTOHOMHaA HeKOMMepYeckasa opraHusauna «LleHTp passutusa I'IpO(*)eCCI/IOHa!'IbeIX KOMHGTEHMMVI)),
MMeHyemasd B ,qaanel‘/’lmeM «KepTBOBaTe/Nb», B MLe ["'eHepanLHOro guMpeKTopa Fy6a1‘/’|p,ynnv|Ha 2.0,
AGMCTBleLLI,QFO Ha OCHOBaHMN YCTaBa, C O,EI,HOVI CTOPOHbI, "

FTAMOY "Ka3saHCKWIA TOProBO-3KOHOMUYECKNIA TEXHUKYM"

(NonHoe HavMeHOoBaHWe OpraHu3alMmn, OCyLLeCTBAAIOLLE 06pa3oBaTe/lbHYO AeATeNbHOCTb)
MMeHyemoe B JasibHeiwem «O6pa3oBaTenbHOe yUpexaeHne», B nuue ampektopa CaByeHko P. @,
[eNCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBAHUWM YCTaBa, C APYron CTOPOHbl, MPU COBMECTHOM YMOMWHAHWW [anee
VMEeHyeMble «CTOPOHbI», 3aKNHOUNIN HACTOALLNIA AOroBOp (aasnee - [orosop) 0 HXKecneayoLwem:

1 MNMpegmeT gorosopa
1.1. JKeptBoBaTtenb 006sa3yeTcsd 6e3B03Me3AHO rnepedaTb O6pa3oBaTe/IbHOMY YUPEXAEHUIO B
COBCTBEHHOCTb B KaYecTBe [LOOPOBONLHOIO NOXEPTBOBaHWA UMYLLLECTBO (fasiee No TekcTy Jorosopa
- «[MoxepTBoBaHMe» uUnu «MoXkepTBOBaHHOE MMYLLECTBO»), MepevncrieHHoe B MpunoxeHnn Ne 1 K
HacTosLemy [lorosopy, 415 UCNONb30BaHNA B LiefIfX, YKa3aHHbIX B Jorosope.
1.2. TloxepTBOBaHWe nepefaeTcs B COOGCTBEHHOCTb O6pa3oBaTe/IbHOMY YUPEXAEHUIO [ANs ero
MCMNONb30BaHMSA Ha OCYLLECTBMIEHME MOAFOTOBKM y4acTHMKOB cbopHoii Bopnackunnc (Worldskills)
Pecny6nukun TaTapcTaH K YeMnuoHaTaM paboumx npodeccuii Bopnackunnc Bcex ypoBHel u/mnm Ha
peann3aLuilo WHbIX MeponpuATUA W NPOEKTOB B pamkax passutusa aswxeHus WorldSkills B
Pecnybnvke TartapcTaH M B pamkax npuMeHeHus cTaHgaptoB WorldSkills B  cpegHem
npoteccnoHanbHOM 06pa3oBaHuUK B Pecrny6nnke TaTtapcTaH, a TakxKe 415 NOAroTOBKM U NPOBeAEHMNS
MHbIX YeMMNMOHATOB MNPO(ECCHOHANIbHOr0 MacTepcTBa, B T.4. CPeau Ny C OrpaHWYeHHbIMU
BO3MOXXHOCTAMMW 340POBbA.
1.3. lMoxepTBOBaHME MMYyLLeCTBa MO HacToslemy [loroBopy OCYLLECTBNAKOTCA >KepTBOBaTeseM
6e3B03Me3HO B paMKax OCYLLEeCTB/eHNUs 61aroTBOPUTE/IbHON AeATeNIbHOCTU B COOTBETCTBUM CO CT.2
depnepanbHOro 3akoHa oT 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 6naroTBOPUTENbHON [EATENLHOCTU U
61aroTBOPUTENIbHBIX OpraHu3aumsax™ B Lensx COLeWCTBMA [eATeNlbHOCTU B cdepe 06pa3oBaHus,
obecreyeHns ycTaBHOM feATe/lbHOCTUM OBpa30BaTeIbHOMO yUpeXaeHus.

2. MNMpaBa 1 0643aHHOCTN CTOPOH
2.1. )KepTtBoBaTenb 06sa3yeTca nepegarb O6pasoBaTenbHOMY yupexzaeHuto [loxepTBoBaHMEe B
cooTBeTcTBMM C [lpunoxeHnem Ne 1 B TeueHme 10 paboumx AHEW C MOMEHTa MOANMUCAHMS
HacToALLero Jjorosopa.
2.1.1 )KeprtBoBatenn 006sa3yeTcA npepoctaBuTb O6pa3oBaTelbHOMY  yupexieHuto  [lorosop
MOXepTBOBaHWA C akTOM Mnpuema-rnepefayn 0ObIM BO3MOXHbBIM CMOCOGOM: HApPOYHO, MOYTOM
Poccum, cny60ii KypbepcKOoi A0CTaBKM, 3N1eKTPOHHOW MOYTON.
2.2. Ha momeHT nognucaHuna gorosopa O6pa3oBaTte/ibHOe yupexaeHne ocMoTpeno MoxepTBoBaHMe,
3HAKOMO CO BCEMM E€ro KayeCTBEHHbIMW W WHbIMW XapakTepUCTUKaMW U HE WUMEET HUKAKUX
NPeTeH3Ni B OTHOLEHWUY oXepTBOBaHMSA
2.3. ObpasoBatenbHOe yupexeHune Bnpase B N1t060e BpeMsa L0 nepefaun MoXepTBOBaHUSA OT Hero
OTKaszaTbCs. Takoi 0TKa3 J0/MHKeH ObITb COBEPLUEH B MUCbMEHHON (hopme. B 3TOM ciyyae HacTosALWMiA
JoroBop cunTaeTcs pacTOprHyTbiM C MOMEHTa MoJyyYeHuUa XXepTBoBaTeNeM MUCbMEHHOIO OTKasa
O6pa3oBaTelbHOro yupexkaeHus.
2.4. ObpasoBaTefibHOe yupexieHne npuHUMaeT [MoxkepTBoBaHWe cornacHo MpunoxeHuto Ne 1 K
HacTosLemy JloroBopy 1 06A3yeTcd MCNOMb30BaTb €ro UCK/MOYUTENbHO B LensX, YKasaHHbIX B M.
1.2.HacTodAwero/lorosopa.

2.5. O6pasoBaTefnlbHOe YyupexieHune 0653aHO Mo TpeboBaHMKO >KepTBOBaTeNns MpPeAoCcTaBnsATb
XepTBOBaTEND OTYET O LENEBOM UCMNO/Mb30BaHWM [OXEPTBOBAHHOIO WMYLLECTBa, a TaKXe
BO3MOXHOCTb ~ 3HAKOMWUTLCA C  (PUHAHCOBOW, OyXranTepckod WM  WHOW  [LOKYMeHTauuei,
NOATBEPXJAKOLLEN LieNieBoe UCMob3oBaHue [NoXepTBOBaHMS.



2.6. ObpasoBaTtenibHOe yupexaeHune 06a3yeTcs:

- NpuHATH MOoXKepTBOBaHWE MO akTy NpuemMa-nepeayu;

- ucnonb3oBaTb [loXepTBOBaHME MO MNPSAMOMY Ha3HaYeHWO B COOTBETCTBUW C YC/IOBUAMU
HaCTOALLero 4orosopa;

- cofepxatb oxepTBOBaHME B MOMIHON MCMPABHOCTU W Haj/eXalleM COCTOSHUW, BblAensTb Ans
3TUX Leneii HeobxoanMmble MaTepuanbHble N PUHAHCOBLIE CPEACTBA;

- CBOEBPEMEHHO NPOU3BOAMTL 3a CBOW CYET TEKYLIMIA M KanuTaibHblA PEeMOHT (B OTHOLLEHMUK
00BLEKTOB OCHOBHbIX CPefCTB, WHCTPYMeHTa, 000pyAOBaHWsA, WHbIX TOBapHO-MaTepuaibHbIX
LLEHHOCTElW ANNTENbHOIO NONb30BaHNUS);

- HecTM pacxofbl MO cojepxaHuio [loxepTBoBaHWSA, B TOM 4MCNe 3KChayaTauuoHHbIe,
KOMMYHa/lbHble U WHble pacxofbl (B OTHOLEHWW OOBLEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WHCTPYMEHTa,
060pyf0BaHUsA, NHbIX TOBAPHO-MaTepuanbHbIX LLEHHOCTEN ANUTENbHOIO M0JIb30BaHNA);

- 6e3 MMCbMEHHOrO cornacus XXepTBoBaTesa He 3aKn4vaTb JOrOBOPbI (B TOM YKC/IE U O COBMECTHOW
[eaTeNIbHOCTU) W He BCTyMNaTb B CLENKW, CNefCTBMEM KOTOPbIX SBMAETCA WU MOXET SABNATHCA
oTuyXzeHue [oXXepTBOBaHUSA UNN Kakoe-mbo obpeMeHeHWe NpeaocTaBiseMbiX XKepTBoBaTento no
[lOroBOPY MMYLLECTBEHHbIX NPaB, B YaCTHOCTU, NEPexos UxX K Apyromy nuuy;

- NPUHATL Mepbl K 06eCneYeHnto COXPaHHOCTU nepeaHHOro MoxepTBoBaHNS;

- obecneymBaTb AOMYCK B MOMELLEHUA npeacTaBuTenein XXepteosaTens, Cny>K6 rocyaapCTBEHHOrO
MOXapHOro Haf3opa W ApYrux rocyfapCTBeHHbIX OpraHv3auuii, KOHTPOAUPYHOLWMUX CobtoAeHne
3aKOHOB M HOpPM, KacalwLlmxca nopaaka MWCNonb3oBaHWA W 3KCnayaTauuMu  3daHus, U B
YCTaHOB/IEHHbIE VMU CPOKM YCTPaHATb 3a)MKCUPOBAHHble HapylleHWUs (B OTHOLUEHWW OOBEKTOB
OCHOBHbIX CPeACTB, MWHCTPYMeHTa, 060pyAoBaHUS, WHbIX TOBapHO-MaTepuasbHbIX LEHHOCTEN
OJINTENbHOrO M0J1b30BaHNA);

- HECTM PUCK CMyYaiHOW rnbenn uan cnyyaiHOro nospexaeHus MoXepTBOBaHWA C MOMEHTa €ero
nepegayu.

- PV pacTopXXeHWUW LOroBopa B LeCATUAHEBHbIN CPOK NepefaTb [NoxepTBoBaHWe XKepTBOBaTENO NO
aKkTy npvema-nepegaym B MCMPaBHOM COCTOSHUW C YYETOM HOPMaslbHONO M3HOCA, a TakXe BCe
HeoTAe/Mble YNy4LLEeHWs, BOSHUKLLWE B pe3ynbTaTe ero Ucnosib3oBaHus,

- Heme[/IeHHO W3BECTUTb XKepTBOBaTeNs O BCEX OOCTOATENbCTBAX, KOTOPble MOryT MOBAUATbL Ha
NCNONHEeHNE HaCTOALLEro AOroBopa.

- No TpeboBaHWio XXepTBOBaTeNnd NpeaocTaBnATb [MOXKepTBOBaHME BO BpemMeHHOe 6e3BO3Me3fHOe
nonb3oBaHWe >XepTBOBaTeNlo A5 NpoBefdeHUs 4vemnumoHatoB Mo craHgaptam WorldSkKills Bcex
YPOBHEIA.

- B TeyeHue 10 paboumx AHel C MOMeHTa nony4veHus [orosopa MoXepTBOBaHWA U akTa npuema-
nepegayn B cootBeTcTBuM ¢ n. 2.1.1 O6pa3oBate/ibHOe yypexaeHne 06a3yeTca nognucaTtb Jorosop
MOXepPTBOBaHUA W aKT Mpuema-nepefadyn v BepHYTb MOAMUCAHHBIA 3K3eMNAsp B OyXrantepuio
YXepTtBoBaTens nnb6o nNpeAcTaBUTb B MUCbMEHHON (hopMe O060CHOBaHHBIA OTKa3 OT MOANUCaHMWS
YKa3aHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuvae Heo3BpaTa O6pa3oBaTe/ibHbIM YUpPeXXAeHMEM MOAMMUCaHHbIX 3K3eMNasapoB [orosopa
MOXepPTBOBaHWA M akTa npuema-nepegaun B Oyxrantepuio XXepTtBoBaTtenss B 10-4HEBHbI CPOK
YKepTBOBatenb Brpase NoTpeboBaTb BO3Bparta MoxxepTBOBaHMS.

3. Mopagok nepefayun
3.1. nMMepepaya [MoxepTBoBaHMA O6pa3oBaTe/IbHOMY YUYPEXAEHUIO OCYLLECTBASETCA afpecy
HaxoxgeHusa XXepteosatens: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca 4. 11/6.
3.2. [locTaBKa 1 pa3rpyska, a TakKe yCTaHOBKa Y MOHTaX (Mpy HEO6XOAMMOCTM) MOXEePTBOBAHHOIO
MMYLLLeCTBA OCYLLLeCTBNIAETCA cunamm 1 3a cueT O6pa3oBaTe/lbHOro YUpPeXaeHUs.
3.3. lepepaya nNOXepTBOBAHHOrO WMYLLECTBA OMOPMISETCA MOAMUCAHWEM YMNONHOMOYEHHbLIMU
npeactasutensamun XXepteoeatens n O6pa3oBaTe/ibHOro yupexaeHus akta(os) nprvema-nepesayu.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. WNcnonb3oBaHue [1oXepTBOBaHWA WAW €ro 4actu He B COOTBETCTBMM C OFOBOPEHHbLIMW B
HacTosLeM [oroBope LensMu Uam n3amMeHeHne Takux Leneid ¢ HapyLueHUeM YCTaHOB/IEHHbIX NpaBun
[aeT npaso XKepTBOBaTeNto, ero NPaBonpeeMHUKY Tpeb0oBaTb OTMEHbI MOXXEPTBOBAHUS.
4.2. C moMeHTa nepefayv [oxepTBOBaHWS Bpef, MPUYMHEHHbIV >XU3HW, 340POBbI NHOAEN WK
NMYLLECTBY BCMEACTBME HEAOCTATKOB TMOXXEPTBOBAHHOIO MWMYLLECTBA, MOA/IEXUT BO3MELLEHUIO
O6pa3oBaTenbHbIM  yupexgeHnem. C  MOMeHTa Mepefayy MNOXEPTBOBAHHOrO  UMYLLeECTBa,



O6pa3oBaTe/IbHOE YUpEXAeHWe HEeCeT PUCKW ero yTpaTbl OGpems COAepXKaHusi, YnnaTbl Hanoroe u
VIHbIX NNATeXeW, CBA3aHHbIX C BajeHNEM MOXXePTBOBAHHbIM UMYLLECTBOM.

4.3. O6pasoBaTe/ilbHOe YupexeHne 0653yeTcs cofepXKaTb NMOXepTBOBaHHOE MMYLLECTBO B paboyem
COCTOSIHUM 1 0bGecreunBaTb €ro Hag/ieXxaulyt 3KCnayaTauumio W Heob6XOAWMbIA PEMOHT (B
OTHOWIEHUN OOBLEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WHCTPYMeHTa, O6OPYAOBaHMS, WHbIX TOBapHO-
MaTepuanbHbIX LLEHHOCTEN AIMTENBHOMO NOMb30BaHMA).

5. Ocobble ycnosus
5.1. Ecnu ucnonb3oBaHue MNMoXxxepTBOBaHMA B COOTBETCTBMU C YKa3aHHbIMW B HacTodllem Jorosope
LleNiAMU CTAHOBUTCS HEBO3MOXXHbIM BCNeCTBME M3MEHMBLUMXCA 06CTOATENbCTB, TO MoXepTBOBaHUe
MOXEeT ObITb MCMO0/b30BaHO O6pa3oBaTe/ibHbIM  YUpeXAeHWem B [pyrux Uensx TObKO. C
NMUCbLMEHHOIO cornacusa >XepTeoBaress.
52. B cnyyae nuksupauuy O6pa3oBaTeNnbHOro  YUpexaeHus MoXepTBOBAHHOE WMYLLECTBO
HanpaBnseTca Ha LUenu, onpedeneHHble yctaBoM O6pa30BaTeNnbHOr0 YUpexxaeHus, Ha 06LmX
OCHOBaHUSAX.
5.3. B cootBetcTBMM Cc N. 3 cT. 582 'K P® O6pa3oBaTe/ibHOE YyupexaeHue, MpUHUMatoLLee
lMoxepTBOBaHWe, A1 UCNO/b30BaHUA KOTOPOro YCTAaHOB/IEHO OMpefeneHHOEe Ha3HayeHue, LO/KHO
BeCTM 000CO6NEHHbIV yYeT BCeX Onepawuii N0 MCNO/b30BaHUIO NOXEePTBOBAHHOIO MMYLLECTBA.
5.4. JKepTBOBaTe/Nb rapaHTMpyeT, 4YTO MepefaBaeMoe B KauyecTBe [10XXepTBOBaHWSA WMYLLECTBO
NPUHaANeXnT J>KepTBOBaTe/t0 Ha MpaBe COOCTBEHHOCTW, He 3a/0XeHO, He apecToBaHO, He
06peMeHeHO KaknM-1bo MHbIM 06pa3oM npaBamMut TPeTbUX JnL,.
5.5. Ycnosus HacToswwero orosopa v AONOIHUTENbHbIX COrNaleHnin K HeMy KOH(UAeHUNanbHbl 1
He nognexar pasrnaweHuo 33 WCKIYEHVWEM  CflyyaeB, YCTAHOBMIEHHbLIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOAATeNbCTBOM, a TakXe MNpu YC0BUU MOMYYeHUs NpeABapuUTeNbHOro0 Ccornacus BTOPON
CTOpPOHOI [loroBopa.

6. Mpoune ycnosus
6.1. HacToAwmin 0OroBop BCTyMaeT B CUY CO AHA ero NoAnucaHus CTOpOHaMM W NpekpalaeTcs
HaAneXallnm UCNOoTHEHNEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTeKalowune w3 HacTosdwero Jorosopa, paspellardTcs CTOPOHAMW MyTeM
neperosopoB. Mpu He JOCTUMXEHUW COrnacus, Cnop NOLJMEeXUT PacCMOTPEHUIO B APOUTPaXKHOM cyfe
Pecny6nunkun TatapcTaHa.
6.3. Bce W3MeHeHWA M [ONOSIHEHUS K HacToAwemy J[loroBopy [AOMXHblI OblTb COCTaBfiEHbl B
NMUCbMEHHOW PopMe M NoAMNMcaHbl YNOJTHOMOYEHHbIMU MPeACTaBUTENAMU CTOPOH.
6.4. HacToswwii [JoroBop cocTaB/ieH B ABYX 3K3eMMApax, UMEKOLMUX PaBHYO HOPUANYECKYIO CUY -
No O4HOMY A1 K&XAO0W U3 CTOPOH.
6.5. 3akntoyas HacToAWMIn [oroBop, CTOPOHbI FapaHTUPYHOT, YTO 001afal0T BCEMU HEOOXOANMbIMU
NMOMTHOMOYMAMMN 415 €r0 3aK/THOYEHUA U UCMONHEHNS.



7. Appeca 1 peKkBu3nTbl CTOpPOH

>XepTBoBaresb:

ABTOHOMHasa HeKOMMepyeckKas
opraHusauma «LieHTp pa3sutuma
NPOdeCcCMOHaNIbHbIX KOMMETEHLNIA»

420111, Poccuiickaa Pegepauns,
Pecny6nuka TatapcTtaH, r. KasaHb, yn.
[3ep>XnHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.KasaHb
PacuéTtHblli cuéTt 40703810345020000097
Kop. cuét 30101810000000000805

BMK 049205805

NHH 1655376197

K 165501001

"eHepanbHbIN LU NKTOP

1 9.®.N'y6angynnun/

M.T1.

O6pasoBaTtesibHOE yupexaeHue:

TAMOY "Ka3aHCKuUiA TOproBo-3KOHOMUYECKUIA
TEXHUKYM"

420034, TarapctaH Pecn, KasaHb r, [opcoBeTcKas
yn, oM Ne 2

OTAENEHUE-HB PECMYBINKA TATAPCTAH
BAHKA POCCUW/IY®K no Pecny6nnke
TarapcTaH

PacueTHbI cueT 03224643920000001100

Kop. cuet 40102810445370000079

BNK 019205400

MHH 1656012114

KM 165601001

JunpekTtop
[P.®. CaBueHKo/

M.M.
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M.T1.

MepeyeHb NOXXEPTBOBAHHOIO MMYLLLECTBA

HavMeHOBaHVe NoXXepTBOBAHHOIO UMYLLLECTBA

Po3a Maputm 50 cm Mup LBeToB

Posa LLaHrpu-/1a 70 cm (Mup LBeTOB)

Lilmonium (JlTumoHnym)

"'Mnepukym

AnaHTyc

3BKanunT

Canan

NaBaHa

'Mnepukym

'mnepnkym

BubypHym

CaHTuHK

Kpacneguii

Gipsophila (F'uncogwuna)

AnbcTpomepus

AnbCTpOoMEpUA

Anthurium (AHTYpuym)

Acnuauctpa

Kcepotmnnym/beprpacc

Acnaparyc

Muctakma

CHeiikrpacc

KopHyc

epbepa

Kpokocmus

BepoHuka

JdnaHTyc

JunaHTtyc

Kanna

MpoTtes/HyTaH

CaHcet Cadpapu JleBKageHLPOH

[MeHHuceTyMm

®pesund

Knematuc

dyctoma//In3naHTyc

dyctoma//In3naHTyc

Montouenna

AranaHTyc

Po3a gnunHa cte6ns 50 cm

Po3a gnnHa ctebns 50 cm

HepuHa

Amaranthus (AmapaHT)
Toro

/ 3.®.I'y6arigynnmu/

Konnuectso
15 wT
15 wT
10 wT
10 wT
10 wT
3 T
2 wT
2 wT
10 wT
10 wT
10 wT
25 wT
20 wT
25 wT
10 wT
10 wT

1 wT
2 wT
2 wT
10 wT
2 wT
2 T
30 wT

20 wT
20 wT
10 wT
20 wT
20 wT
10 wT
10 wT
10 T
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT

MpunoxeHne Nel
K gorosopy noxeptsoBaHuA Nel566-21 ot 11.10.2021 .

LleHa
62,50
74,50
122,68
87,12
67,84
517,28
399,00
624,09
67,84
98,67
159,42
68,72
37,34
68,35
59,74
57,62
154,13
149,00
199,00
115,57
127,38
405,32
42,67
62,23
72,93
64,45
55,97
49,18
110,24
56,52
57,66
65,79
45,79
62,75
96,67
114,69
110,94
84,80
106,85
94,98
59,36
62,75

Cymma
937,50
1117,50
1226,80
871,20
678,40-
1551,84
798,00
1248,18
678,40
986,70
1594,20
1718,00
746,80
1708,75
597,40
576,20
154,13
298,00
398,00
1 155,70
254,76
810,64
1280,10
1244,60
1458,60
644,50
1 119,40
983,60
1 102,40
565,20
576,60
657,90
457,90
627,50
966,70
1 146,90
1 109,40
848,00
1068,50
949,80
593,60
627,50
38 135.80



AKT MPEMA-NEPESAYN MMYLLUECTBA
no Jlorosopy noXepteoBaHusA MMyLLecTBa Ne1566-21 ot 11.10.2021 .

r. KasaHb 11.10.2021 r.

ABTOHOMHast HEKOMMepYeCKas OpraHm3auus «LleHTp pasBUTUS NPOgecCHOHaIbHbIX
KOMMNETEHUMM», VMeHyeMasi B [AafibHeileM «KepTBOBaTeMb», B /MUe [eHepanbHOro AvpekTopa
MNy6arigynnmHa 3.9., [OelCTBYIOLIEr0 Ha OCHOBaHMM YCTaBa, C OfHOM CTOPOHbI, W

FAMNQOY "Ka3zaHCK/i1 TOProBO-3KOHOMUYECKUIA TEXHUKYM'"

MMEHyeMOe B  JanbHeliliem «O6pa3oBaTeNlbHOE YyupexaeHve», B vue [upektopa
CaBueHko P. &.,

[ENCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWW YCTaBa, C APYroi CTOPOHbI, NPV COBMECTHOM YMOMUHaHUM [asee
MMeHyeMble «CTOPOHbI», COCTaBWIN HACTOSALLMIA aKT O nepeaade NOXepTBOBAHHOINO UMYLLECTBA (fasnee
- Wwmyuwiecto) no Horosopy Nel1566-21 ot 11.10.2021 .

YKepTBoBaTe/b 6e3803mMe34HO nepefan, a ObpaszoBaTe/ibHOE yupexaeHne 6e3803Me34HO NPUHSO
cnepytoulee VIMyLLeCTBO:

Ne n/n HanmveHoBaHue VmyLecTsa Konnyectso  LleHa 3a eguHWLy, Cymma, pyo.
pyo.
1 Posza Maputum 50 cm Mup LBeTOB 15 62,50 937,50
2  Po3sa LWaHrpu-sla 70 cm (Mup 15 74,50 111750
LIBETOB)

3 Lilmonium (J/InmoHMym) 10 122,68 1226,80
4 Tvnepukym 10 87,12 871,20
5  [OvaHtyC 10 67,84 678,40
6 OBKa/mnNT 3 517,28 1551,84
7  Canan 2 399,00 798,00
8  JlaBaHga 2 624,09 1248,18
9  Tunepukym 10 67,84 678,40
10 ['vinepukym 10 98,67 986,70
1 BubypHym 10 159,42 1594,20
12 CaHTuH® 25 68,72 1718,00
13 Kpacnegwii 20 37,34 746,80
14 Gipsophila ( F'uncoduna) 25 68,35 1708,75
15  Anbctpomepus 10 59,74 597,40
16 Anbsctpomepus 10 57,62 576,20
17 Anthurium (AHTYprym) 1 154,13 154,13
18 Acnugmuctpa 2 149,00 298,00
19  Kcepogmnnym/beprpacc 2 199,00 398,00
20  Acnaparyc 10 115,57 1 155,70
21  Tuctakus 2 127,38 254,76
22 CHelikrpacc 2 405,32 810,64
23 KopHyc 30 42,67 1280,10
24 Tepbepa 20 62,23 1244,60
25  Kpokocmus 20 72,93 1458,60
26  BepoHuka 10 64,45 644,50
27 [OuaHTyC 20 55,97 1119,40
28  [uaHTyC 20 49,18 983,60
29 Kanna 10 110,24 1102,40
30 Mpotes/HyTtaH 10 56,52 565,20

31  CaHcert Cathapw JleBKafeHAPOH 10 57,66 576,60



32  lMeHHnceTyMm 10 65,79 657,90
33  Ppesus 10 45,79 457,90
34 Knemaruc 10 62,75 627,50
35  3ycrtoma//lnsmaHTyc 10 96,67 966,70
36  Jycroma/flmsmaHTyc 10 114,69 1 146,90
37 Monouenna 10 110,94 1109,40
38  AramaHTyC 10 84,80 848,00
39 Po3sa anmHa cte6sns 50 cm 10 106,85 1 068,50
40 Posa gnvHa ctebns 50 cm 10 94,98 949,80
41  HepuHa 10 59,36 593,60
42  Amaranthus (AmapaHT) 10 62,75 627,50
WToro 38 135,80

MpeTeH3uii y OO6pa30BaTeNbHOIO YUpPEXAeHUs K >KepTBoBaTento Mo nepefasaemMoMy VMyluectsy u
[IOKYMEHTaM He NMeETCA.

MoanmcaB HacTosLw akT, CTOPOHbI MOATBEPXKAAOT, UTO 006513aTe/IbCTBA CTOPOH MO MpUeMy
nepegaye MOXKEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA MO AOrOBOPY MCMOMHEHbI CTOPOHaMU HaAIEXaLLMM
obpaszom.

HacTosLwmii akT coCTaB/ieH B [BYX 3K3eMM/isipax, no 0AHOMY /15 K&OKAO0N CTOPOHbI.
VimyLLiecTBO caan:

"eHepanbHbIv Anpektop AHO K» ca- \ [Ty6aiigynnmH 3.9

M.T.

IMYLLIECTBO MPUHS:

[Jvpektop FTAMOY "KasaHCKuii
TOProBO-3KOHOMUYECKUIA TEXHUKYM" /CaBueHko P. &.

M.T.



